Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

пятого созыва

Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 27.12.2018 года № 107 «О бюджетном процессе в Волочаевском сельском поселении»
	Принято Собранием депутатов Волочаевского сельского поселения
	                                                             «25» декабря 2023 года
	                                                               «__» ________ 2021 года

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 27.12.2018 года № 107 «О бюджетном процессе в Волочаевском сельском поселении» следующее изменение:

  в пункте 4 статьи 471   слова «2024 года» заменить словами «2025 года».
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	   Председатель Собрания депутатов –

   глава Волочаевского сельского поселения
	                             Л.В. Клец

поселок Волочаевский

«25» декабря 2023 года
№75